АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЛЮБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.04.2024 г.                           №  31-п                              п. Северо-Любинский
О внесении изменений в постановление  Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 01.08.2023 г № 83-п «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов»
В связи с изменениями кадрового состав Администрации Северо-Любинского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 04.07.2018 г. № 783 «Об осуществлении заказчиком списания сумм неустоек (штрафов, пеней), начисленных поставщику (подрядчику, исполнителю), но не списанных заказчиком в связи с неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств, предусмотренных контрактом» Администрация Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, руководствуясь Уставом Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Северо-Любинского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области от 01.08.2023 г № 83-п «О создании комиссии по поступлению и выбытию активов»:

1.1. в приложении 1 к постановлению, вывести из состава комиссии Клюеву Надежду Васильевну;

1.2. включить в состав комиссии главного специалиста Фогель Юлию Николаевну.
2. Опубликовать данное постановление в бюллетене «Северо-Любинский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северо-Любинского

сельского поселения                                                                                 А.В. Айдель